TERMO DE RATIFICAÇÃO

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Em cumprimento ao art. 26 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, o Exmº Sr. Presidente da Câmara Municipal de Ibiraçu, no uso de suas atribuições legais, torna público que nos autos do Processo Administrativo n.º 256/2015, RATIFICOU A DISPENSA DE LICITAÇÃO para a aquisição de uma fonte de alimentação para computador ATX, de 200w, com substituição, para manutenção do computador do Controle Interno.

Empresa Contratada: CAMILO EDUARDO NASCIMENTO - CNPJ N.º 12.878.388/0001-07.

Valor: R$ 90,00 (noventa reais).
Dotação: 33.90.30.00000 – Material de Consumo.

Vigência: Entrega imediata
Fundamento legal: Dispensa de licitação, nos termos do inciso II, do art. 24, da Lei nº 8.666/93.

Ibiraçu-ES, 26 de janeiro de 2016.

José Luiz Torres Teixeira Júnior – Presidente
​​